
 

 

UCHWAŁA NR XVI/112/25 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2025.0.889 t.j.) 

po zaciągnięciu opinii Powiatu Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinki dróg powiatowych (byłej DP 1217F) 

1) Od DK 92 do dz. nr 56/6 obręb Wilenko 

2) Od skrzyżowania drogi gminnej nr 005703F do skrzyżowania z drogą powiatową DP 1211F relacji 

Smardzewo – Szczaniec – Myszęcin (dz. 229 obręb Wilenko) 

2. Nowy przebieg drogi nr 005703F obejmuje działki o numerach ewidencyjnych 369/3 obręb Myszęcin, 

56/8, 56/9, 56/2, 229 obręb Wilenko 

3. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Marciniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 2168



Załącznik graficzny 

do uchwały nr XVI/112/25 

Rady Gminy Szczaniec 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

_______  odcinki dróg powiatowych (byłej DP 1217F) do przejęcia  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2168


		2025-09-25T13:27:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




